
Ufficio del Segretario Generale

Determinazione n.  265  del 21/07/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO DI AGENTE DI 
POLIZIA LOCALE - CAT. C - POSIZIONE ECONOMICA C1 - CCNL FUNZIONI LOCALI - PER 
ESIGENZE DI CARATTERE STAGIONALE - PROVVEDIMENTI PER I MESI DI LUGLIO E AGOSTO 
2018.

F.to D'Amico Marisa

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 21/07/2018. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



IL SEGRETARIO GENERALE 

 

PREMESSO CHE con propria Determinazione dirigenziale n. 1 del 9.1.2017, in esecuzione del 
Piano del fabbisogno del personale approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 178 del 
26.08.2016 e modificato con successiva Deliberazione della Giunta Comunale n. 253 del 
26.11.2016, è stata indetta una Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una 
graduatoria da cui attingere per assunzioni a tempo determinato ed a tempo parziale/pieno nel 
Profilo professionale di "Agente di Polizia Locale" - Categoria "C" - Posizione economica C1 - 
C.C.N.L. Comparto Regioni - Autonomie Locali - presso il Settore V - Polizia Locale - per esigenze 
di carattere stagionale; 

VISTI: 

• la determinazione dirigenziale n. 264 del 13/07/2017 di approvazione della graduatoria 
definitiva della Selezione pubblica, per titoli ed esami, per assunzioni a tempo determinato 
ed a tempo parziale/pieno nel Profilo professionale di "Agente di Polizia Locale" - 
Categoria "C" - Posizione economica C1 - C.C.N.L. Comparto Regioni - Autonomie Locali 
- presso il Settore V - Polizia Locale - per esigenze di carattere stagionale; 

• la Deliberazione della Giunta Comunale n. 128 del 10/07/2018, dichiarata 
immediatamente eseguibile,  con cui, tra l’altro, è stata disposta l’assunzione di n. 4 unità 
a tempo determinato e parziale (18 ore) con profilo di Agente di Polizia Locale, per 
esigenze stagionali, attingendo dalla graduatoria come sopra approvata;  
 

CONSIDERATO che hanno manifestato la disponibilità all’assunzione a tempo parziale, dal 
21/07/2018 al 27/08/2018: 

• Ranieri Paolo, nato a Castel di Sangro, il 25/02/1970; 
• Panichella Lucia, nata a Riccia (CB) il 16/04/1974; 
• De Cola Nicoletta, nata a Castel di Sangro il 29/07/1977; 

RITENUTO pertanto di dover disporre l’assunzione a tempo determinato e pieno  delle suddette 3 
unità nel Profilo di Agente di Polizia Locale  - Cat. C – Posizione Economica C1 –  C.C.N.L. 
Comparto Regioni - Autonomie Locali - presso il Settore V - Polizia Locale - per esigenze di 
carattere stagionale; 

VISTI: 

• lo Statuto comunale; 
• il vigente Regolamento comunale recante l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
• le norme regolamentari vigenti di disciplina dei concorsi e delle altre procedure di 

assunzione di personale; 
• il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. 
• il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
• il CCNL Comaprto Funzioni Locali del 21/05/2018; 
• il Decreto sindacale di conferimento alla sottoscritta delle funzioni dirigenziali n. 50  del  

30/11/2015; 

 

      DETERMINA 

 



 

 

    Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 

 

1. DI DISPORRE l’assunzione a tempo parziale (18 ore) e determinato, dal 21/07/2018 al 
27/08/2018, per le esigenze sopra evidenziate,  delle seguenti n. 3 unità nel Profilo di 
Agente di Polizia Locale  - Cat. C – Posizione Economica C1 – C.C.N.L. Comparto 
Funzioni Locali, mediante attingimento dalla graduatoria approvata con determinazione 
dirigenziale n. 264 del 13/07/2017: 

2. Ranieri Paolo, nato a Castel di Sangro, il 25/02/1970; 
3. Panichella Lucia, nata a Riccia (CB) il 16/04/1974; 
4. De Cola Nicoletta, nata a Castel di Sangro il 29/07/1977; 

 
  2.  DI IMPUTARE la spesa derivante dal presente atto al capitolo 10480/0-2017 per gli oneri 
diretti e al capitolo 10480/1-2017 per gli oneri riflessi, del bilancio di previsione 2018/2020;   
 
3. DI TRASMETTERE la presente, per quanto di competenza, al Settore finanziario, al  
Comando di Polizia Locale ed al Sindaco. 

 

 

 

 



Castel di Sangro, lì 24/07/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Marisa D'AMICO

IL SEGRETARIO GENERALE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 24/07/2018


